

**Bech Webshops ApS**  
**Lunderskovvej 7, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 93 37 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

**Juliane Bech Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bech Webshops ApS Lunderskovvej 7 6600 Vejen
	CVR-nr.: 40 93 37 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Juliane Bech Sørensen, Højenevej 4E, 7100 Vejle, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Juliane Bech Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med trævarer via netbutikker samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.232 t.kr. mod 1.330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat efter omstændighederne for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.232.225</b>	<b>1.330.287</b>
1 Personaleomkostninger	-1.879.304	-1.231.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.286	-37.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>308.635</b>	<b>61.164</b>
Andre finansielle indtægter	3.377	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.407	-43.634
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.605</b>	<b>17.539</b>
Skat af årets resultat	-43.297	-4.053
<b>Årets resultat</b>	<b>153.308</b>	<b>13.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	153.308	13.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.308</b>	<b>13.486</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.523	193.809
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.523</u>	<u>193.809</u>
4	Deposita	42.000	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>191.523</u></b>	<b><u>235.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.460.336	2.882.928
	Forudbetalinger for varer	<u>218.390</u>	<u>283.375</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.678.726</u>	<u>3.166.303</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.733	259.531
	Udsudte skatteaktiver	1.859	5.644
	Andre tilgodehavender	57.187	46.098
	Periodeafgrænsningsposter	<u>136.036</u>	<u>66.828</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>469.815</u>	<u>378.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.767</u>	<u>26.085</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.449.308</u></b>	<b><u>3.570.489</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.640.831</u></b>	<b><u>3.806.298</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	1.415.656	1.262.348
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.455.656</b>	<b>1.302.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.269.413	887.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.599.296	1.441.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.270	74.740
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.512	5.104
Anden gæld	263.684	95.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.185.175	2.503.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.185.175</b>	<b>2.503.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.640.831</b>	<b>3.806.298</b>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.619.495	1.056.765
Pensioner	227.777	153.486
Andre omkostninger til social sikring	14.778	9.855
Personalemkostninger i øvrigt	17.254	11.398
	<u>1.879.304</u>	<u>1.231.504</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	115.407	43.634
	<u>115.407</u>	<u>43.634</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	200.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-106.191	-68.572
Årets afskrivninger	-44.286	-37.619
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-150.477</u>	<u>-106.191</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>149.523</u>	<u>193.809</u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	42.000	42.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	240.000	1.248.862
Årets overførte overskud eller underskud	1.175.656	13.486
	<u>1.415.656</u>	<u>1.262.348</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>226</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juliane Bech Holding ApS, CVR-nr. 40 93 36 03, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.